全国职业高等院校校长联席会议文件

全国校联会〔2021〕7号

关于召开高水平高职学校和专业建设推进会的通知

有关高职学校：

2019年教育部、财政部启动“中国特色高水平高职学校

和专业建设计划”（简称“双高计划”），集中力量建设一

批引领改革、支撑发展、中国特色、世界水平的高职学校和

专业群。为贯彻落实全国职业教育大会精神，加快推进“双

高计划”建设，带动职业教育持续深化改革，实现高质量发

展，定于 2021 年 9 月下旬在北京召开“高水平高职学校和

专业建设推进会”。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容

1.总结“双高计划”建设进展。

2.分享“双高计划”阶段性核心成果和推进经验。

3.“双高计划”业务主管部门有关领导讲话。

二、参会人员

197所国家“双高计划”建设单位主要领导、项目负责

人、财务负责人。因会议场地及住宿条件限制，本次会议每

校限报 3 人，额满为止。

三、会议组织

会议由全国职业高等院校校长联席会议、中国教育会计

学会高等职业院校分会联合主办，北京电子科技职业学院承

办，北京中教仪国际会展有限公司、高等教育出版社协办。

四、会议时间和地点

会议时间：9月 26日—9月 28日(9月 26日报到，9月

28日离会)

会议地点：北京九华山庄会展中心酒店

报到地点：北京市昌平区小汤山镇九华山庄 16 区会展

中心酒店

五、报名方式及费用

采用网络报名，请登录中国高职高专教育网

https://www.tech.net.cn/bmxt/enroll_zt_all.aspx?type_id=13，

或扫描二维码实名报名，报满截止。

报名成功后可以单位名义通过银行转账缴纳会务费，并

在备注处注明“双高推进会”、学校全称及税号。

账户名：北京中教仪国际会展有限公司

账 户：331156264797

开户行：中国银行北京金融中心支行

行 号：1041 0000 5073

会议费 500 元/人。食宿统一安排，往返交通和住宿费

用自理。

六、其他事项

1.注意事项：按照当下疫情防控要求做好防控。以下人

员请勿参会：确诊病例、疑似病例、无症状感染者和尚在隔

离观察期的密切接触者；近 14天有发热、咳嗽等症状未痊

愈的，未排除传染病及身体不适者；14天内有国内中高风险

等疫情重点地区旅居史和接触史；居住社区 21天内发生疫

情；14天内有境外旅居史的人员。

现场参会人员需提前申请健康码和行程码备查，会议期

间需佩戴口罩，积极配合体温监测。

2.联系方式

北京电子科技职业学院

联系人：祁弋珊 徐江红

电话：13811044713 18600002773

校联会秘书处

联系人：潘老师 许老师

电话：0574-86891951 86894211

缴费财务联系人：崔老师 王老师

电话：010-59893168 59893216

附件 1：酒店信息及交通指示

附件 2：电子发票领取流程

全国职业高等院校校长联席会议

2021年 9月 16日